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Foto: Wikipedia. Tulipanparken, Kaukenhof. 

Nederland er et av de tettest befolkede og geografisk lavestliggende land i verden og er blant annet kjent for sine 
diker, tulipaner, tresko, Gouda-og Edamerost, som er noe av det vi skal ta for oss på denne turen. Mye av landet 
ligger under havoverflaten, og ettersom at landet var bare halvparten så stort for 300 år siden, har det blitt laget et 
landskap ved å demme opp havområder og fjerne sjøvannet. Nederlendere er også den høyeste befolkningen i 
verden, med en gjennomsnittshøyde på 1,85 meter, og de er kjent for sin sosiale toleranse. 
 
Torsdag 19. april. (Gausdal/Lillehammer – Oslo – København, 21 mil) 
Da er tiden endelig kommet for å se Holland sin blomsterprakt ☺ 

Vi reiser fra Gausdal, via Lillehammer stasjon (kl: 11.30), og plukker opp folk 

undervegs sørover. Turen starter med en kort reise til Oslo, hvor vi stiger 

ombord i DFDS Seaways, som vil frakte oss over til Köbenhavn. Det blir 

middag på båten, og kvelden vil for øvrig være til egen disposisjon til shopping, 

underholdning omord på båten, eller hva du måtte ønske.  

 

Fredag 20. april. (Kiel – Gronningen/ Haren, 39 mil) 
Etter en god frokost på båten ankommer vi Köbenhavn kl: 09.30. Turen går 

videre til Rödby, med ferge til Puttgarden, og videre gjennom Tyskland og til 

Nederland. Vi bruker god tid og tar stopp undervegs, og ankommer Haren i 
Gronningen på ettermiddagen. På kvelden blir det middag og avslapping på 

hotellet: Postillion Hotel i Haren.   
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Lørdag 21. april. (Haren – Volendam – Amsterdam, 21 mil) 
Osteprodusent og Blomstertoget.  
Etter en god frokost på hotellet forlater vi Haren, med retning Volendam. Vi 

kjører over den 3 mil lange ”Zuiderzeevallen”, som er en stor demning som 

skiller havet på den ene siden, og innsjøen IJsselmeer på den andre. Helt 

siden 1600 tallet var det planer om å lage en demning her, men først etter en 

storflom i 1916, besluttet den hollandske regjeringen å få den bygd. 

Demningen sto ferdig i 1932. Turen går videre til den lille fiskerbyen 

Volendam. I blant kan man her fortsatt se kvinner gå rundt i tradisjonelle 

hollandske folkedrakter. Her vil vi også besøke en osteprodusent; Alida 

Hoeve, hvor vi bla får se hvordan Gouda og Edamer blir til. Vi vil også få en 

demonstrasjon av hvordan de typiske nederlandske treskoene lages.   

Vi nyter en god lunsj på en av Volendam`s mange restauranter før ferden går 

videre til Blomstertoget. Blomstertoget er Nederlands mest berømte 

blomsterparade og går fra Noordwijk til Haarlem (40km). Paraden, som også 

kalles ”vårens ansikt” består av et tjuetalls kortesjevogner og mer enn 30 

kjøretøy som er dekket med blomster i fantastiske farger. Dette blir garantert 

et syn for øyet! Sen ettermiddag sjekker vi inn på Holiday Inn hotell i 

Amsterdam, og nyter en bedre middag på hotellet. Her skal vi bo i tre netter.  



Søndag 22. april. (Kaukenhof, Panorama Mesdag, Porselensfabrikk) 
Etter frokost beveger vi oss sørover til den store og berømte blomsterparken 

Kaukenhof i Lisse. Parken ble laget på 1840- tallet og har i over 60 år vært et av 

Nederlands mest populære reisemål. Parken er på hele 32 hektar, og har i dag 

nesten 1 million besøkende årlig, bare i månedene april og mai. Vi blir her noen 

timer og nyter blomsterprakten, og det kan også være lurt å ta seg litt lunsj på en 

av parkens restauranter før vi reiser videre.  

Fra Lisse fortsetter vi mot det lille stedet Delft, som er verdensberømt for sin 

porselensproduksjon.  Vi får omvisning på De Delfse Pauw BV, for å se hvordan 

porselenet lages og males i sine karakteristiske blåfarger, samt at det blir 

muligheter for å handle i et utvalg av butikker.  

Vi avslutter dagen med å besøke den hollandske residensstaden Den Haag, hvor 

vi skal besøke det kjente rundmaleriet Panorama Mesadag. Maleriet er ikke 

mindre enn 14 meter høyt og med en omkrets på 120 meter. Det ble malt av 

Hendrik Willem Mesdag, hans kone og noen venner, og er et av verdens vakreste 

og største gjenværende panoramamalerier. Panorama Mesdag er en opplevelse i 

tid og rom, og fører deg tilbake til 1880-tallets landskap og aktiviteter.  

Etter endt omvisning returnerer vi til hotellet hvor det blir felles middag og sosialt 

samvær for de som ønsker det utover kvelden.  

Tulipaner fra Kaukenhof.  
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Porselen. Foto: NBTC Holland 

Mediabank 

 
Kanaltur, Amsterdam.  

Foto: NBTC Holland Mediabank 

Mandag 23. april (Amsterdam: Kanaltur og Diamantsliperi) 
Hele denne dagen skal vi benytte i Amsterdam, Nederlands hovedstad. 

For å bli litt kjent, starter vi dagen med en omvisningstur på Amsterdams 

berømte kanaler. Etter ca en time, stiger vi av båten ved et av de mange 

diamantsliperiene i byen. Her vil vi få se hvordan man foredler 

diamanter, og det blir også mulighet for handel for de som ønsker det.  

Ettermiddagen blir til egen disposisjon i sentrum av Amsterdam, hvor 

man for eksempel kan shoppe, eller besøke et eller flere av byens mange 

museer. Vi returnerer så til hotellet hvor spiser middag på kvelden.  

 
Tirsdag 24. april. (Floriaden 2012) 
Vi reiser tidlig fra hotellet, med Venlo og den store 

blomsterutstillingen Floriaden 2012 som dagens mål. 

Floriaden arrangeres kun hvert 10`ende år, og har i år 

som tema: ” Å være en del av naturen og få livskvalitet”.  

På et 66 hektar stort område finner vi 5 ulike 

temaverdener, med hager, paviljonger, kunst med mer. I 

Floriaden deltar 90 utstillere fra 30 land, og det er daglig 

et 15-tall kulturelle opptredener å se på.  

Foto: www.floriade.com Foto: NBTC Holland Mediabank 

Det finnes også et antall restauranter, så det blir gode muligheter til å finne seg et sted for lunsj i flotte omgivelser. 

Etter en dag med mange og vakre inntrykk kjører vi det korte stykket til vårt hotell i Moers, Tyskland: Van der Valk 

Hotel Moers. 
 
Onsdag 25. april. (Moers – Kiel, 48 mil) 
Etter en god frokost på hotellet setter vi kursen mot Kiel. 

I Kiel venter Stena Line på oss, og vil frakte oss over til 

Göteborg. Det blir felles middag på båten, og kvelden kan 

for eksempel benyttes til shopping i tax-free butikkene 

eller Stena Line`s underholdning om bord.  

 
Torsdag 26. april: (Göteborg – Oslo – Lillehammer – 
Gausdal, 50 mil) 
Etter en god sjøfrokost ankommer vi Göteborg på 

morgenen og vender nesa hjemover, mens vi fordøyer alle 

inntrykk fra turen. Vi tar den tiden vi trenger, og stopper 

både for beinstrekk og matpause undervegs.  

Her får vi tid og mulighet til å fordøye mange flotte 

inntrykk fra turen, og vi håper dette blir en tur dere sent 

vil glemme! 

PRISINFORMASJON:  
Kr: 8 915,- per person i dobbeltrom/lugar.   

Tillegg for enkeltrom/ lugar er kr: 2 645,-.  
 
INKLUDERT I PRISEN: 

• DFDS: Oslo – København inkl halvpensjon 

• Ferge Rödby-Puttgarden 

• Stena Line: Kiel – Göteborg inkl halvpensjon 

• 5 netter på hotell med halvpensjon 

• Inngang til nevnte aktiviteter 

• Transport med en av Gausdal Turbuss sine 

moderne turbusser! 
 

PÅMELDING TIL GAUSDAL TURBUSS:  
Tlf. 61 22 68 40, eller kontor@gausdalturbuss.no  
 

PÅMELDINGSFRIST: 9. MARS 2012 
 


